เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตโดยเจ้าของผลิตภัณฑ์เครื่องพิมพ์ เป็นของใหม่ไม่เคยใช้งานมาก่อนหรือปรับปรุง
สภาพขึ้นใหม่ และต้องได้รับการบรรจุภัณฑ์ตามมาตรฐานโรงงานผู้ผลิตเครื่องพิมพ์ต้องไม่เป็นตลับหมึก 
ดังต่อไปนี้ 1)ตลับผงหมึกเกา่ที่ผ่านกระบวนการเพ่ือน ามาใช้ใหม่ 2)ตลับผงหมึกผลิตซ้ า และ3)ตลับผงหมึกชนิด
เติมผงหมึก 
5. งบประมาณ 
    วงเงินงบประมาณ 6,008.05 บาท (หกพันแปดบาทห้าสตางค์)    
6. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
    เกณฑ์ราคา 
7. สถานที่ส่งมอบ 
    ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 
8. ก าหนดการส่งมอบ/ระยะเวลาด าเนินการ 
    ภายใน ....๕..... วันท าการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ